
乙が経営管理権の設定を受ける森林（Ａ）

経営管理権
の始期

経営管理権
の存続期間
（終期）
（Ｂ）

経営管理権に基づいて
行われる経営管理の内

容（Ｃ）

木材の販売による収益から伐採等に
要する経費を控除してなお利益があ
る場合において甲に支払われるべき

金銭（Ｄ）の額の算定方法

乙が甲にＤを
支払うべき時
期、相手方及

び方法

備考

0.35

0.48

0.27

0.61

0.34

0.24

0.34

0.21

0.14

0.23

地番所　在番号

北1

山林 北2

山林 北3

別添1の①参照 別添2の①参照 別添3参照

〃 〃 〃

〃 〃〃

3793-1

3793-26

10

10

103793-27

8年

林班 小班 地目
面積
ha

現況
樹種

現況
林齢

北3

山林 北3

3793-51 ロ-24

ロ-5 ヒノキ 41 2020.12.1 8年山林

ロ-14 ヒノキ 54 2020.12.1 8年

ロ-13

原野 北4

〃 〃

41 2020.12.1

46 2020.12.1 8年 〃 〃 〃

8年 〃 〃 〃

〃スギ 49 2020.12.1 8年

北5

山林 北6

山林 北6

54 2020.12.1 8年 〃

2020.12.1 8年 〃 〃 〃

8年 〃 〃 〃

〃 〃

49 2020.12.1

山林

44

北635 2020.12.1 8年 〃 〃 〃2671-16 1310 スギ

8年 〃 〃 〃 北6

12
北波多志気
字池石 2671-30 13

スギ 49 2020.12.1

10 山林

山林

0.163793-67 10 ロ-359

3793-34 10 ロ-18 0.27 スギ

3826-25 10 ハ-18 ヒノキ

3793-54 10 ロ-27 ヒノキ

3793-42 10 ロ-23 スギ7

スギ

ニ-8 0.16

4

3

2

1
北波多志気
字中三ツ木

北波多志気
字池石

北波多志気
字中三ツ木

北波多志気
字中三ツ木

北波多志気
字中三ツ木

北波多志気
字中三ツ木

北波多志気
字上三ツ木

北波多志気
字中三ツ木

北波多志気
字中三ツ木

北波多志気
字中三ツ木

8

6

5

ニ-14 山林 ヒノキ 35 2020.12.1 8年 〃 〃 〃 北6

11
北波多志気
字池石 2671-17 13 ニ-9 山林 ヒノキ 35 2020.12.1

8年 〃 〃 〃 北7

14
北波多志気
字小峠 3850-44 10 ニ-38 山林 ヒノキ 49 2020.12.1 8年 〃 〃 〃 北9

13
北波多志気
字中三ツ木 3793-55 10 ロ-28 山林 ヒノキ 43 2020.12.1

1.06

2020.12.1 8年 〃 〃 〃 北915
北波多志気
字小峠 3850-45 10 ニ-39 山林 0.30 ヒノキ 46
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